
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
вісімдесят другої сесії восьмого скликання 

 

06 листопада 2024 року № 516 

 

Про припинення КП „Смотриківське“ в результаті ліквідації 

 

Відповідно до статей 25, 26, 60 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні“, статей 104, 105, 110 Цивільного кодексу України, 

статей 59, 78 Господарського кодексу України, Закону України „Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань“, з метою оптимізації управління суб’єктами господарювання 

комунальної форми власності, враховуючи висновки та рекомендації постійних 

комісій, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Припинити юридичну особу – комунальне підприємство 

„Смотриківське“ (код ЄДРПОУ 40390121, місцезнаходження юридичної особи: 

Україна, 37042, Полтавська обл., Лубенський р-н, село Смотрики, 

вул.Грушевського, будинок 38-А) в результаті ліквідації. 

2. Утворити комісію з припинення юридичної особи комунального 

підприємства „Смотриківське“ у складі трьох осіб: Ільєнко Віри Іванівни – 

голови ліквідаційної комісії (РНОКПП ***), Титаренко Оксани Вікторівни – 

члена ліквідаційної комісії (РНОКПП ***), Івко Наталії Олександрівни – члена 

ліквідаційної комісії (РНЩКПП ***). 

3. Комісія з припинення працює за адресою: 37042, Полтавська обл., 

Лубенський р-н, село Смотрики, вул. Грушевського, будинок 38-А. 

4. Комісії з припинення провести ліквідацію юридичної особи, 

комунального підприємства „Смотриківське“, відповідно до вимог чинного 

законодавства. 

5. Встановити строк заявлення кредиторами своїх вимог у відповідності до 

частини 5 статті 105 Цивільного кодексу України протягом двох місяців з дня 

офіційного оприлюднення повідомлення про рішення щодо припинення 

юридичної особи, зазначеної у пункті 1 даного рішення. 

6. Затвердити план заходів щодо припинення юридичної особи – 

комунального підприємства „Смотриківське“ (код ЄДРПОУ 40390121, 

місцезнаходження юридичної особи: Україна, 37042, Полтавська обл., 

Лубенський р-н, село Смотрики, вул. Грушевського, будинок 38-А): 



№ 

з/п  

Зміст заходу Відповідальний 

виконавець 

Термін виконання 

1  Направлення рішення про 

припинення КП державному 

реєстратору для внесення до 

Єдиного державного реєстру 

запису про рішення засновника 

юридичної особи щодо 

припинення юридичної особи 

Ільєнко В.І. Протягом трьох робочих 

днів з дати прийняття 

рішення (ч. 1 ст. 105 

Цивільного кодексу 

України) 

2 Направлення повідомлень ПФУ, 

ФСУ з ТВП, ФСС НВВПЗ, ФСС 

ВБ про проведення перевірок для 

отримання довідок про відсутність 

заборгованості та зняття з обліку у 

зв’язку з припиненням діяльності 

КП  

Ільєнко В.І. Впродовж двох місяців з 

дня оприлюднення 

повідомлення про 

припинення юридичної 

особи, передбаченого ч. 

1 ст. 105 Цивільного 

кодексу України 

3 Проведення інвентаризації 

(станом на дату прийняття 

рішення про ліквідацію) та оцінки 

майна КП 

ІльєнкоВ.І. 

4 Складання початкового 

ліквідаційного балансу 

Ільєнко В.І. 

5 Стягнення дебіторської 

заборгованості 

Ільєнко В.І. 

6 Задоволення вимог кредиторів Ільєнко В.І. 

7 Складання проміжного балансу  Ільєнко В.І. 

8 Скасування дозвільних документів Ільєнко В.І. 

9 Складання та подання на 

затвердження кінцевого 

ліквідаційного балансу 

Ільєнко В.І. 

10 Подання заключної звітності до 

контролюючих органів та 

отримання довідок про відсутність 

заборгованості зі сплати податків, 

закриття банківських рахунків, 

списання печаток та штампів, 

здавання документів до архіву, 

скасування КЕП) 

Ільєнко В.І. 

11 Подання документів  державному 

реєстратору для внесення запису 

до Єдиного державного реєстру 

про припинення комунального 

підприємства 

Ільєнко В.І. 

7. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови з питань 

діяльності виконавчих органів Бровара Г.Д. та постійну комісію з питань 

містобудування, будівництва, житлово-комунального господарства, транспорту, 

зв’язку та сфери послуг (Хоменко О.В.). 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


